隆发改审〔2020〕145号

关于隆德县神林乡辛家湾大果榛子灌溉扶贫工程建设方案的批复

县水务局：

你局《关于呈报<隆德县神林乡辛家湾大果榛子灌溉扶贫工程建设方案>的请示》(隆水发〔2020〕45号)收悉。经审查，同意建设。现就项目建设方案批复如下：
项目名称：隆德县神林乡辛家湾大果榛子灌溉扶贫工程

(2020-640423-76-01-005472)

二、建设单位：隆德县水务局
三、建设地点：神林乡

四、建设年限：2020年

五、建设性质：新建
六、建设规模及内容：

本次规划发展高效节水灌溉面积450亩，总用水量5.28万立方米,根据作物灌溉制度及轮灌组划分，输水管道每日工作时间为22小时，确定灌区系统流量为69立方米每小时。

本工程共需铺设UPVC干管1230m，其中1.0MPaDn125UPVC管280m，1.0MPaDn110UPVC管950m；共需铺设UPVC支管2790m，其中1.0MPaDn90UPVC管1470m，1.0MPaDn75UPVC管1320m；新建临时性集水池15座，单座集水池容积50m3。新建直径1.5m圆形闸阀井20座，安装水表共2台，流量计共2台，闸阀19台，减压阀1台。
七、投资概算及资金来源：工程概算总投资67.85万元，其中建筑工程57.07万元，机电设备及安装工程2.66万元，临时工程2.52万元，独立费用5.6万元。
资金来源为县财政扶贫资金。
请你单位严格履行招投标程序，尽快开工建设，确保工程质量；严格项目资金使用管理，确保资金使用效益；依据项目批复施工，不得擅自调整工程建设地点、建设内容及投资概算；项目建成后，完善材料，报请验收。
此  复

隆德县发展和改革局

2020年6月23日
2
2